УТВЕРЖДЕН
решением совета депутатов 
муниципального образования 
«Город Всеволожск»
от 24.01.2017 года № 2
(Приложение)

Перечень
имущества, находящегося в собственности ЗАО «Полар», предлагаемого к безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области
	№
п.п.
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации
	Наименование имущества
	Адрес места
нахождения 
имущества
	Индивидуальные характеристики имущества



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ЗАО «Полар»
	188640, Ленинградская область, Всеволожский район,  г. Всеволожск, промзона «Кирпичный завод»
	Наружные сети водоснабжения
	Ленинградская область, 

Всеволожский муниципальный район,

г. Всеволожск, мкр-н Южный
	Назначение: сооружение трубопроводного транспорта, протяженность 11 м

	2
	ЗАО «Полар»
	188640, Ленинградская область, Всеволожский район,  г. Всеволожск, промзона «Кирпичный завод»
	Хозяйственно-бытовая канализация 
	Ленинградская область, 

Всеволожский муниципальный район,

г. Всеволожск, мкр-н Южный
	Назначение: сооружение коммунального хозяйства, протяженность 288 м
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